
Månedsinfo for Nordstjerna 

 

Juni er pridemåned, og dette har vi markert i barnehagen. Vi startet med å snakke om at 

«pride» oversatt betyr stolhet eller stolt. Videre snakket vi om betydningen, at det står for 

mangfold, kjærlighet og det å kunne være glad i den man vil. Det å være glad i en person av 

samme kjønn er noe vi har pratet om jevnlig, så dette var noe som virket naturlig for dem. Vi 

har brukt serien «Bli med heim» en god del. Dette er en serie hvor vi møter ulike barn i 

forskjellige livssituasjoner. Her har vi blant annet blitt kjent med en jente som vokser opp 

med to mammaer, et barn som har en søster med downs syndrom og et barn som er døv. 

Underveis har barna stilt spørsmål (de som lurer), og så har vi reflektert og undret oss 

sammen.  

 

Ute har vi fått nye basseng, og nye leker til sandkassen. Stor stas. De varme deilige dagene vi 

har hatt har vi utnyttet godt, og da har både basseng og spreder blitt brukt flittig. 

 

Solsikkene har vært på svømmekurs hvor det var lek og moro. Det var en gjeng slitne og 

fornøyde barn som kom tilbake og fikk slappe av inne etterpå. Tur til Bergvang gård har de 

også fått være med på, hvor det ble grilling av pølser, se på dyr og hundekjøring. Solsikkene 

har også hatt avslutning, med utdeling av permer, sanger, tale og fine ord til hver enkelt. En 

litt annerledes denne gangen, men det virket som de hadde en fin avslutning likevel. 

 

Lykke til til alle solsikkene (og foreldrene      ) som skal over på skolen. Barna har uttrykket 

både spenning og glede, og vi er sikre på at de kommer til å få det bra på skolen. Både 

løvetenner og blåveiser har snakket om at de etter sommerferien vil være solsikker og 

løvetenner, og det virker som de gleder seg til dette. Stas å «rykke opp en gruppe»! I 

barnehagen har vi snakket om hvordan vi skal ta i mot nye barn, og hva vi kan gjøre for at 

den som er ny skal føle seg velkommen. Spørre om den andre skal være med å leke, si hei, 

snakke sammen er blant det som barna har foreslått at man kan gjøre.  

 

Vi ønsker alle barn og foreldre en god sommer        

 

 

 

 

 


